
 

Tereza Fojtová, ředitelka pro komunikaci Masarykovy univerzity   
Rektorát, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, T: +420 549 494 949, M: +420 724 517 335, E: fojtova@muni.cz, www.muni.cz 

 

Text této tiskové zprávy, k němuž vykonává autorská práva Masarykova univerzita, je dostupný pod licenčními podmínkami Creative 

Commons Uvádějte autora 3.0 Česko. Užití textu na základě zákona tím není nijak omezeno, zúženo či limitováno 

 

 

 

Tisková zpráva, Brno, 30. září 2016 

Masarykova univerzita představí možnosti studia v zahraničí 

Možnosti studia v zahraničí ukáže akce s názvem Mobilitní týden Keep Moving, kterou 

od 4. do 6. října pořádá Centrum zahraniční spolupráce Masarykovy univerzity (CZS 

MU). Na účastníky čekají přednášky a besedy s koordinátory zahraničních programů, s 

odborníky z významných institucí nebo se studenty, kteří se už přes mobilitní programy 

podívali do nejrůznějších koutů světa. Připraven je i mezinárodní festival jídla a terénní 

hra MUwin' game. 

„Máme stovky smluv s univerzitami v Evropě, Americe, Austrálii, Africe i Asii, kam 

jenom loni vycestovalo více než 1600 našich studentů. Během studijního pobytu 

v zahraničí si zdokonalí jazyk, poznají lidi z nejrůznějších zemí a obohatí svůj životopis 

o zkušenost, kterou ocení stále více zaměstnavatelů,“ podotýká organizátorka 

Mobilitního týdne Radka Vičarová z CZS MU.  

V úterý 4. října se konají přednášky na jednotlivých fakultách Masarykovy univerzity, 

středeční a čtvrteční program se přesune do Univerzitního kina Scala, kde se bude 

mluvit o nejpopulárnějším programu Erasmus+, s nímž mohou studenti vyrazit nejen do 

Evropy, ale i různě do světa. Více informací včetně programu Mobilitního týdne najdete 

na webu www.czs.muni.cz/keepmoving.  

 

http://www.muni.cz/
http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/cz/
http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/cz/
http://www.czs.muni.cz/keepmoving

